utiq; aequali graviss: semper expetit condemnac  
 ut nunquam: quod ipse damnabilis impudentis D. V.  
 avertant Superi blasphemiam: ergo dace ei ad  
 dace, quod cupit maxime nunquid verum in cytheris  
 psalere nobis impulerit: impulerit, et qui regit.  
 non in chardis: imo et organo, et tubis, et  
 quide in neonariis quid si d. dan et psalteria, et  
 menschoed, et deachorda: et puto ipse den-  
 ponib; D. V. non preciperet amplig; qui hae  
 accineret; est, aut quomodo d. inveniend; sine boni  
 more, non potuerit utramq; m. p. h. e. quod nunc hi  
 meri debet: quasi vero tunc non esse delectis.  
 ut nihil amplig; d. ean; fuerint quando in laerij  
 semper in laerij d. ean; alitiam, d. ean; r. a. p. r.  
 quod facit innocentia, ubi maxime veta esse de-  
 bebant, et quando Ap. p. p. o. l. o. sepe iniquitas  
 epe, triumphabat: Sed respice ad seclera inestig  
 nisi vix impeto; possunt de Ruficani ibi animi  
 magis ad concinendum instrumentum melodie dele-  
 ctari ad a. p. e. s. e. s. i. f. u. l. l. e. s. et r. a. n. e. o. s. s. m. i. k. i. c. o. m. a.  
 h. r. e. p. i. t. g. s. u. n. t. r. a. d. e. s. i. b. i. a. n. i. m. i. R. u. f. i. c. a. n. i. e. t. m. a. g. i. s.  
 incitant; ad Afini bouiss; magis, quod ad delicia-  
 tas, et motus cythere concinet; sed est; moue-  
 ant; sine deliciarum capaces: qua ratione tamen  
 musici instrumentis amplig; quam vocibus comos  
 alibet, sed tamen tanto pl; uocet mouere to-  
 leant, quanto maiore vim artificibus natura  
 lia habent et qui nemo est qui ignoret nihil  
 aliud esse uerorum instrumentorum concinet; quod  
 sicant